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Vendnr. 02y 5[23 pags () Ly 12 /2024

NEé mbéshtetje nenit 22 parag.1 pika 2, t& Rregullores Mbi Punén e Keshillit t& Drejtues n&
Universitetit Publik ”Kadri Zeka” né Gjilan, Ref . nr. 02 / 2900 Dt. 19 .12.2023, K&shilli Drejtues né
mbledhjen e mbajtur mé 10. 12.2024, merr kéte:

VENDIM

. Formohet komisioni Per hartimin e rregullores pér procedurat dhe masat disiplinore ndaj
t€ punésuarve dhe studentéve n& Universitetin Publik " Kadri Zeka" .

Komisioni ka k&ts pérbérje:

1. Prof. Dr. Dukagjin Leka -Kryetar i komisionit;
2. Prof. Ass. Dr. Vazhid Sadriu -Anétar;

3. Prof. Asoc. Dr. Fatmire Krasnigi-Anétare;

4. Prof. Asoc. Dr. Selim Daku-Anétar;

5. Sekretari i pérgjithshém Isa Keka-Anétar.

II. Komisioni ka pér obligim hartimin e rregullores n& pérputhje me legjislacionin né fuqi
dhe statutin e UKZ-sg.

III. Ky vendim hyn ng& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Kryesuesi i KD-s&
Dr.Techn.Ilir Gjinolli
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